A empresa KLIN MULTISERVICOS E COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 49.197.889/0001-

38, vencedora nos ITENS 01 – R$ 0,05, 02 – R$ 53,00, 03 – R$ 249,99, 04 – R$ 0,05, 05 – R$ 63,00, 06 – 

R$ 88,00, 07 – R$ 188,00, 08 – R$ 349,00 perfazendo o valor total de R$ 58.983,85 (cinquenta e oito mil 

e novecentos e oitenta e três reais e oitenta e cinco centavos). 

Marmeleiro, 23 de dezembro de 2025. 

Jander Luiz Loss 

Prefeito